
,\\i5!::#jr1,lril.^i, lNsllruTo MUNIGIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNlClplO DE PACHUCA DE SOTO

#JIJVilITUD EsrADo ANALrlrco DEL EJERcrcro DEL pRESUpuESro DE EGRESos'CI t?¿tr¿'* 
cLASrFrcAcroN EcoNoMrcA (poR tpo DE GAsTo)

DEL OI ENERO AL 3I DE OCruBRE DE 20'17

Gasto Coriente

Gasto Capital

Armotización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Otros

Total de Gasto

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.33

0.00

0.00

0.00

0.33

1,620,333.33

0.00

0.00

0.00

1,620,333.33

1,192,194.01

0.00

0.00

0.00

I,192,194.01

1,192,194.0r

0.00

0.00

0.00

1,192,194.01

428,139.32

0.00

0.00

0.00

428,139.32

\- Protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces ycontienen toda la información
referente a la situación ¡rlo los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yveracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabilidad derivada de cu

COORDINADORA ADMINIS1RANVA

C. ARruRO RIVERA CRUZ L.C.P, Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZAR

Pág¡na : de

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Dev engado Pagado Subej ercicio

DTREGIoRGENERAL t) [ comsmlql

t?,/ / \l%ffi

I orrl ¡re" oto
FESHA DE EuBoRAs¡s¡ il -T-i-¡01-t-


