

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01 ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2017

Concepto	Egresos						
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)		Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	1,620,333.00		0.33	1,620,333.33	1,192,194.01	1,192,194.01	428,139.32
Gasto Capital	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Armotización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total de Gasto	1,620,333.00		0.33	1,620,333.33	1,192,194.01	1,192,194.01	428,139.32

protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cu

DIRECTOR GENERAL

C. ARTURO RIVERA CRUZ

COMISARIO

L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZAR

Página:

COORDINADORA ADMINISTRATIVA

C. ASTRID BADILLO PEREZ

de 1 DIA MES AÑO FECHA DE ELABORACION 10 11 2017